CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC
Código e-MEC: 1469

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Credenciada pela Portaria MEC nº 592, de 25/06/2024 (DOU nº 122, seção 1 pág 64, de 27/06/2024)

Comunicado referente EDITAL nº 01/2024

Contratação de professor para o Curso de Psicologia – UNICESUSC

O Coordenador do Curso de Psicologia do Centro Universitário CESUSC - UNICESUSC,

torna público os candidatos aprovados no processo seletivo docente ocorrido entre os dias

17 a 23 de julho de 2024 para as disciplinas:

VELHICE, CULTURA E SOCIEDADE; INTERVENÇÃO EM PROCESSOS

COMUNITÁRIOS; e ESTÁGIO BÁSICO II.

Candidatos aprovados:

1º Colocada: Marília Segabinazzi Reinig

2º Colocada: Gisséle Cristina Pinto

3º Colocada: Ana Carolina Mauricio

4º Colocado: Claudio Sausen Mallmann

5º Colocada: Hellena Bonocore Morais

6º Colocada: Ana Caroline Secco

As/os candidatas/os serão chamadas/os conforme a ordem de classificação e de acordo com

a necessidade da Instituição. Os aprovados poderão requerer declaração de classificação no

processo seletivo junto ao setor de pessoal.

PUBLIQUE-SE

Florianópolis, 24 de julho de 2024.

_________________________________

Prof. Dr. Almir Pedro Sais

Coordenador do Curso de Psicologia

_________________________________

Prof. Dr. Maurício Pereira Gomes

Reitor

Almir S

Maurício G

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 24 jul 2024 às 15:18
Identificador: 3dfb2de29a2a6736e37d45b07cbdae1e1d75ec590f60b6ee7

Página de assinaturas

Almir S Maurício G
Almir Sais Maurício Gomes

351.941.549-68 Faculdade Cesusc
Signatário Signatário

HISTÓRICO

24 jul 2024
13:10:48

Reitoria UNICESUSC criou este documento. ( Empresa: Centro Universitário CESUSC - UNICESUSC, CNPJ:
02.984.294/0001-69, Email: direcao@faculdadecesusc.edu.br )

24 jul 2024
14:51:51

Almir Pedro Sais (Email: almir.sais@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 351.941.549-68) visualizou este
documento por meio do IP 187.65.251.10 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

24 jul 2024
14:51:51

Almir Pedro Sais (Email: almir.sais@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 351.941.549-68) assinou este documento
por meio do IP 187.65.251.10 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

24 jul 2024
15:17:26

Maurício Pereira Gomes  (Empresa: Faculdade Cesusc, Email: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis
- Santa Catarina - Brazil

24 jul 2024
15:18:03

Maurício Pereira Gomes  (Empresa: Faculdade Cesusc, Email: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original dbb5db850a891a90e9d1e5a532d1a2a7eddbc12aea49b161b6b13223647014a0

https://valida.ae/3dfb2de29a2a6736e37d45b07cbdae1e1d75ec590f60b6ee7

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/3dfb2de29a2a6736e37d45b07cbdae1e1d75ec590f60b6ee7
https://valida.ae/3dfb2de29a2a6736e37d45b07cbdae1e1d75ec590f60b6ee7